



Nr pisma IZ/624/2021

Kraków, 14 maj 2021 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: „Budowa sieci ciepłych umożliwiających wykorzystanie energii ciepłej wytworzonej w warunkach wysokosprawnej kogeneracji w Krakowie i Skawinie – etap I (etap 11)”. Nr postępowania IZ/U/1/2021.

Zamawiający Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej S.A w Krakowie informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ” do przedmiotowego postępowania. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 i 6 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie nr 1

Wykonawca wnosi o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o dokumentację formalną dla odcinka nr 17.

Odpowiedź

Cała dokumentacja formalna potrzebna do wyceny robót została udostępniona na stronie internetowej.

Pytanie nr 2

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie kwestii dotyczących odcinka nr 17. Po czyjej stronie leży wykonanie elementów wyposażenia szachtu, którym będzie sprowadzony przyłącz do pomieszczenia węzła, a mianowicie: drabina, pałąk, podest, właz, itp. ?

Odpowiedź

Wykonanie elementów wyposażenia szachtu, którym będzie prowadzony przyłącz do pomieszczenia węzła, a mianowicie: drabina, pałąk, podest, właz, itp. nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie nr 3

Wykonawca wnosi o uzupełnienie dokumentacji przetargowej dotyczącej odcinka 29. W dokumentacji zamieszczono profil podłużny tylko dla sieci głównej, brak profilu z odgałęzzeniami od trójników.

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający zmienia treść SWZ uzupełniając dokumentację projektową (techniczną) o rysunek profilu z odgałęzzeniami od trójników – plik – uzupełnienie dokumentacji w załączeniu.

Pytanie nr 4

Wykonawca wnosi o uzupełnienie dokumentacji przetargowej dotyczącej odcinka 8. Brak schematu montażowego dla przyłącza do budynku 5B6B.

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający zmienia treść SWZ uzupełniając dokumentację projektową (techniczną) o schemat montażowy dla przyłącza do budynku 5B6B – plik – uzupełnienie dokumentacji- w załączeniu.

Pytanie nr 5

Wykonawca wnosi o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o dokumentację formalną dla odcinka nr 30.

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający zmienia treść SWZ uzupełniając dokumentację projektową (techniczną) o dokumentację formalną dla odcinka nr 30 – plik – uzupełnienie dokumentacji – w załączeniu.

Pytanie nr 6

Wykonawca wnosi o uzupełnienie dokumentacji przetargowej dotyczącej odcinka 5. Brak projektu wykonawczego i dokumentacji formalnej. Zamieszczono sam zakres do wykonania.

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający zmienia treść SWZ uzupełniając dokumentację projektową (techniczną) o projekt wykonawczy i dokumentację formalną dla odcinka nr 5 – plik uzupełnienie dokumentacji – w załączeniu.

Pytanie nr 7

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o weryfikację dokumentacji dotyczącej odcinka 29. W zestawieniu długości rurociągów i mocy węzłów w STWiORB nie uwzględniono długości odgałęzień, które na podstawie schematu montażowego wynoszą w sumie: DN50=10,0 m, DN125=12,5 m.

Odpowiedź

Odgałęzienia należy uwzględnić w wycenie i realizacji robót.

Pytanie nr 8

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o weryfikację dokumentacji dotyczącej odcinka 30. Na podstawie projektu wykonawczego długość sieci wynosi 196,8 m natomiast w zestawieniu długości rurociągów i mocy węzłów w STWiORB 97,0 m.

Odpowiedź

Prawidłowe długości sieci:

DN 125 - 103 m

DN 100 - 51 m

DN 65 - 43 m.

Pytanie nr 9

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o weryfikację dokumentacji dotyczącej odcinka 17. W opisie technicznym jest mowa o zaworze odcinającym na sieci natomiast w zestawieniu materiałów jest podany zawór odcinający z odwodnieniem.

Odpowiedź

Należy wycenić zawór odcinający bez odwodnienia.

Pytanie nr 10

Wykonawca wnosi o uzupełnienie dokumentacji przetargowej dotyczącej odcinka 20. W dokumentacji dla przyłącza do budynku B3 (w zakresie robót dodatkowych) zamieszczono profile do poszczególnych budynków, brak profilu głównego, który jest w zakresie do realizacji.

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia treść SWZ uzupełniając dokumentację projektową (techniczną) o rysunek profilu głównego- plik – uzupełnienie dokumentacji w załączeniu.

Pytanie nr 11

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie zakresu prac na odcinku 14. Czy została wykonana studnia odwodnieniowa (odw.-7) oraz trójnik na odejściu w stronę budynku B-14, B-15. W zestawieniu długości rurociągów i mocy węzłów w STWiORB nie uwzględniono średnicy DN 150.

Odpowiedź

Należy uwzględnić w wycenie zarówno studnię odwodnieniową jak i trójnik w kierunku budynków B14 i B15.

W związku z powyższym:

Zamawiający, zmienia treść SWZ:

- pkt 12. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

Jest:

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **21.08.2021r.**

Przyjmuje brzmienie:

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **24.08.2021r.**

- pkt 14. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT, TERMIN OTWARCIA OFERT

Jest:

1. Ofertę należy złożyć w sposób określony w pkt 13 SWZ do dnia 24.05.2021 r. do godz. 08:00
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.05.2021 r., o godzinie 09:00. Zamawiający nie przewiduje publicznej sesji otwarcia ofert.

Przyjmuje brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć w sposób określony w pkt 13 SWZ do dnia **27.05.2021 r. do godz. 08:00**
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **27.05.2021 r., o godzinie 09:00**. Zamawiający nie przewiduje publicznej sesji otwarcia ofert.

Załączniki:

- Uzupelnienie dokumentacji – plik

CZŁONEK ZARZĄDU
ds. Eksploatacji
mgr inż. Marek Mazurek

WICEPREZES ZARZĄDU
ds. Inwestycji
mgr Jerzy Marcinko

[Handwritten signature]